
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 36 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ» 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
09.04.2018 года                             г. Ставрополь                                              № 49 
 
 
 

Во исполнение приказа министерства образования Ставропольского 

края от 19 марта 2018 года № 353-пр «О создании ресурсных центров на базе 

отдельных общеобразовательных организаций Ставропольского края, 

осуществляющих обучение детей с ограниченными возможностями здоровья по 

адаптированным общеобразовательным программам» и в соответствии с 

приказом по школе № 42 от 23. 03. 2018 года 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о Ресурсном центре консультативно-методической 

поддержки деятельности педагогических работников 

общеобразовательных организаций Ставропольского края, обучающих детей с 

проблемами слуха. 

2. Руководителю Ресурсного центра Титаренко Оксане Васильевне 

подготовить план деятельности ресурсного центра. 
 

 
 
 
 
 
                                                                                               Т. Г. Захарина 

 

 
 
 

 


